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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 24 Masc., 50m Mariposa Absoluto Masculino
30/06/2024 - 9:30 Resultados
RA 24.79 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ TARRASA 01/08/2017
MM 18 24.79 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ TERRASSA 01/08/2017
MM 17 26.06 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ GIJON 14/05/2016
MM 16 26.45 , VICTOR ANTOÑON RODRIGUEZ GIJON 23/05/2015
MM 15 26.93 , ANTOÑON RODRIGUEZ VICTOR GIJON 17/05/2014
MM 14 28.20 , HUGO VALENCIANO MIGUELEZ DONOSTIA 29/12/2022
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts

16 años

1. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 27.46 533
2. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 27.74 517
3. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 28.71 466
4. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 29.36 436
5. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 29.39 435
6. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 29.63 424
7. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 29.99 409
8. TORRES TORIO, Jorge 08 C.D.N. Zamora 30.26 398
9. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 30.66 383

10. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 30.68 382
11. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 31.98 337
12. RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 C.N. Casa De Asturias 32.15 332
13. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 44.89 122

Baja GARCIA DEL RIO, Daniel 08 CD Acuatico Leon

17 años

1. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 26.56 589
2. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 26.83 571
3. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 27.10 554
4. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 28.74 465
5. MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.N. Riavall 28.91 457
6. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 34.54 268

Baja SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca

18 años

1. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 27.58 526
2. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 28.91 457
3. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 30.08 405
4. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 30.75 379
5. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 33.50 293

Absoluto Masculino

1. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 25.95 632
2. CABACO GURPEGUI, Carlos 03 C.N. Parquesol 26.07 623
3. DELGADO SANCHEZ, Manuel 07 C.Acuatico Salamanca 26.56 589
4. RUBIO MARTINEZ, Alvaro 07 C.N. Soriano 26.83 571
5. CEREZO PINTADO, Jose Angel 98 C.N. Ciudad De Avila 26.94 564
6. BAAMONDE PELETEIRO, Alvaro 93 CD Acuatico Leon 26.99 561
7. MARCOS GARCIA, Dario 07 C.N. Castilla-Burgos 27.10 554
8. GONZALEZ MARTINEZ, Jorge 05 CD Acuatico Leon 27.14 552
9. GRACIA NIETO, Ivan 05 C.N. Parquesol 27.17 550

10. GONZALEZ ALONSO, Mario 01 C.N. Leon 27.36 539
11. SALVADOR MOLLON, Christian 08 C.D.N. Zamora 27.46 533
12. GONZALEZ ALONSO, Julian 01 C.N. Leon 27.55 528
13. ESCODA LLAMAZARES, Isaac 06 C.N. Leon 27.58 526
14. GARCIA DEL RIO, Mario 08 C.D. Torrelago Wellness 27.74 517
15. RIVAS BALBOA, Lucas 05 C.N. Bierzo-Ponferrada 28.09 498
16. ALONSO DE LA CRUZ, Ivan 04 C.N. Parquesol 28.28 488
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CTO CyL Absoluto-Junior de Verano Valladolid
Valladolid, 29 - 30/6/2024

Prueba 24, Masc., 50m Mariposa, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts

17. MORENO CRESPO, Jonathan 99 C.N. Leon 28.45 479
18. ALONSO LOPEZ, Ivan 08 C.N. Castilla-Burgos 28.71 466
19. ALONSO BARRIO, Samuel 07 C.N. Castilla-Burgos 28.74 465
20. TEJEDA ALVARADO, Alejandro 06 C.N. Parquesol 28.91 457

MORAL GUTIERREZ, Francisco Javier 07 C.N. Riavall 28.91 457
22. ASENSIO MORENO, Mario 97 C.N. Leon 28.98 453
23. VIDAL ALVAREZ, Israel 01 CD Acuatico Leon 29.24 441
24. BASTIAN ANTON, Angel 98 C.N. Leon 29.32 438
25. GALLARDO PEREZ, David 08 S.D. La Venatoria 29.36 436
26. GARCIA GARCIA, Axel 08 C.Acuatico Salamanca 29.39 435
27. JORGE SANTAMARIA, Joel 02 C.N. Leon 29.49 430
28. MORCILLO ESPINOSA, Bruno 08 C.N. Parquesol 29.63 424
29. GUADILLA LOPEZ, Mario 03 C.Acuatico Salamanca 29.80 417
30. GIMENO PINEDO, Jorge 01 C.N. Palencia 29.84 415
31. DE LA PUENTE PORRO, Alvaro 08 C.N. Palencia 29.99 409
32. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 30.08 405
33. MERAYO SÁNCHEZ, Miguel 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 30.25 399
34. TORRES TORIO, Jorge 08 C.D.N. Zamora 30.26 398
35. GOMEZ RODRIGUEZ, Javier 09 C.N. Ciudad De Avila 30.43 391
36. IZQUIERDO IRUELA, Oscar 03 C.N. Soriano 30.46 390
37. PICADO GOMEZ, Diego 08 C.Acuatico Salamanca 30.66 383
38. GONZALEZ CAMARGO, Alejandro 08 C.N. Palencia 30.68 382
39. MONJE MENCIA, David 06 C.N. Leon 30.75 379
40. SAN BERNARDO MASERO, Abel 09 C.D.N. Zamora 30.86 375
41. ALVAREZ HERAS, Iker 09 C.N. Castilla-Burgos 30.99 371
42. VILLAR BENGOECHEA, Unai 09 C.N. Parquesol 31.18 364
43. DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 31.43 355
44. CUBILLAS PARDO, David 04 CD Acuatico Leon 31.51 353
45. RODRIGUEZ GRAÑEDA, Javier 10 C.D. Torrelago Wellness 31.52 352
46. HERRERO HERNANDO, Angel 08 Club Benavente Natacion 31.98 337
47. RODRÍGUEZ TRENADO, Diego 08 C.N. Casa De Asturias 32.15 332
48. ALVAREZ ATIENZA, Miguel 09 C.N. Palencia 32.74 314
49. CRESPO ESTRADA, Pablo 09 C.N. Parquesol 33.32 298
50. MUÑIZ GARCÍA, Lucas 06 C.N. Casa De Asturias 33.50 293
51. GARCIA AMEZ, Miguel 05 C.N. Casa De Asturias 33.89 283
52. NUÑEZ SOTO, Alejandro 10 C.N. Parquesol 34.27 274
53. ELVIRA HERNANDEZ, Marcos 07 C.Acuatico Salamanca 34.54 268
54. BELLO COCA, Diego 10 C.N. Bierzo-Ponferrada 34.78 262
55. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 36.16 233
56. ROBLES ALVAREZ, Jaime 03 C.N. Leon 36.21 232
57. ÁLVAREZ ÁLVAREZ DE LA BALLINA, Tomás 09 C.N. Casa De Asturias 38.91 187
58. BARRIO SAN ESTEBAN, Julián 09 C.N. Casa De Asturias 40.60 165
59. MARTIN SILVA, Ivan 08 C.Acuatico Salamanca 44.89 122

Baja SEVILLANO MANCHADO, Rodrigo 07 C.Acuatico Salamanca
Baja CEREZO IGNACIO, Rafael 97 C.N. Leon
Baja NAVAS GRANADO, Miguel Angel 04 C.N. Leon
Baja GARCIA DEL RIO, Daniel 08 CD Acuatico Leon


